
 

 

 

IROP – prog. 11703, projekt „Fyzika a chemie nás baví, anglicky snadno a hravě“ – 3 535 283,- Kč 

     Tento projekt je zaměřen na zlepšení technického stavu učeben, vybavení školy, modernizaci školního 
prostředí a řeší vybudování bezbariérového vstupu do školy na II. stupni ZŠ a bezbariérového WC. Bude 
kompletně vybavena učebna fyziky a chemie a učebna angličtiny, dále provedeny terénní úpravy 
pozemku před školou. Podíl zřizovatele na tomto projektu je 10% z celkové částky projektu, která činí 
3 535 283,- Kč. Projekt se měl původně realizovat v roce 2018, jeho uskutečnění se musí přesunout na 
rok 2020 a 2021, je předfinancován zřizovatelem.   

     Na tento projekt je poskytována finanční podpora z EU. 

IROP – „Německy hravě a snadno“ – 1 261 258,90,- Kč 

      Realizace tohoto projektu proběhne v roce 2021. V rámci tohoto projektu bude škola vybavena 
„schodolezem“ (vstup do druhého podlaží na II. stupni ZŠ), zmodernizována bude učebna německého 
jazyka, která bude také mj. vybavena žákovskými a učitelským PC, audiotechnikou a novým nábytkem. 
Spoluúčast zřizovatele je 5% z celkové částky projektu. 

     Na tento projekt je poskytována finanční podpora z EU. 

 
 
 
 


